关于开展2023级新生走访慰问工作的通知

各二级学院、相关职能部门：
根据学校工作安排，决定开展2023级新生走访和慰问工作，现将有关安排和要求通知如下：
一、走访时间
2023年9月8日（星期五）下午19:00
二、走访地点
各新生宿舍
三、走访内容
了解学生生活状况，听取新生针对宿舍环境、安全防范、学习成长等方面有关的意见和建议，询问学生生活的感受和需求。
四、具体安排（见附件1）
五、相关要求
1.认真准备，实现校院两级走访慰问。校级层面进行集中走访慰问，学院走访慰问要实现新生寝室全覆盖，尤其是集中慰问没有涉及到的寝室，各学院要自行安排走访。
2.做好记录，确保问题处理及时。请各小组联络员及学院自行走访联系人将慰问过程中涉及需要协调处理的问题记录表纸质版（附件2）于9月9日12:00前交党委学生工作部彭蕾老师（学生事务中心208，联系电话：15823307600，短号码：67600）。
联系人：李亮林  联系电话：18716422210（622210）
特此通知
附件：1.校领导走访慰问2023级新生安排表
2.2023级新生走访慰问工作记录表

党政办公室  党委学生工作部
2023年9月6日

附件1：
校领导走访慰问2023级新生安排表
	组别
	组 长
	参加人员
	联络员
	所在学院
	走访宿舍
	备注

	第一组
	蔡家林
	钱闾建  陈泽兵
胡在东  李  莉
	李亮林
18716422210
	数学与大数据学院
材料科学与工程学院
	红河A区：赋棠苑
观柏苑
	赋棠苑:6-38、6-39、6-40、6-43（数学）
赋棠苑:2-38、2-39、2-40(材料)
观柏苑1单元:1-3-1-2、1-3-1-3、1-3-2-1、1-3-2-2、1-3-2-3（数学）

	第二组
	黄伟九
	蒋礼文  何万国
[bookmark: _GoBack]乐万里  蔡艳华
	陈  洲
13752962098
	马克思主义学院
文化遗产学院
人工智能学院
	红河A区：润菊苑
听松苑  志仁楼
	听松苑：2-8、2-9、3-1、3-2 (马院)
润菊苑：2-12、2-44（文遗）
润菊苑：5-12、5-14、5-15、5-16、5-17、5-22（人工智能）
志仁楼:研究生宿舍

	第三组
	漆新贵
	吴小伟  杨  勇
傅  万
	朱  俊
13996815536
	电子信息与电气工程学院
智能制造工程学院
	红河B区：李  苑
	李苑:3-15、3-16、3-17、3-18、3-19、3-20（电气）
李苑:2-28、2-29、2-30、2-31、2-32、2-33（智能）

	第四组
	王明华
	樊汶樵  陈泽雄
陈明勇
	罗富林
13647603967
	园林与生命科学学院
音乐学院
旅游学院
	星湖校区：向衡苑
折桂苑
依楠楼
	向衡苑:302、303、401、402(园林)
折桂苑:312  314  315  316(音乐)
折桂苑:501  502  503  504(旅游)
依楠楼:研究生宿舍

	第五组
	金  盛
	朱  江  郑  立
李兴春
	程海军
13648386979
	化学与环境工程学院
材料科学与工程学院
药学院
	红河B区：杏  苑
	杏苑:3-10、3-11、3-12、3-13（化环）
杏苑:4-11、4-12、4-14、4-15（材料）
杏苑:3-30、3-31、3-32、3-33（药学）

	第六组
	李天福
	夏  赟  周道林
吴  波
	周友兵
18523548869
	教育学院
体育学院
	红河A区：润菊苑
话竹苑
	润菊苑:3-25、3-27、3-31、3-36(教育)
润菊苑:7-17、7-25、7-26(体育)
话竹苑2单元:2-1-1-2、2-1-1-3、2-1-2-1、2-1-2-2、2-1-2-3(教育)

	第七组
	陈中祝
	周  仁  夏继宏
谭  静
	黎军军
18306083304
	经济管理学院
外国语学院
	星湖校区：学聚苑B栋
树惠苑C栋
	学聚苑B栋:205、206、207、208、210、211（经管）
树蕙苑C栋：101 102 201 202 301 302 （外语）

	第八组
	周洪亮
	高一文  李召红
许浩然
	陈  宇
15923984261
	土木工程学院
	红河B区：杏苑
	杏苑:1-47、1-48、1-49、1-50、4-46、4-47、4-48、4-50、4-51、4-52（土木）
杏苑:3-17、3-18、3-19、3-20、3-21、3-22（土木）

	第九组
	黎  志
	史甲庆  林  锐
柏栋宇
	孙培春
18983025562
	文化与传媒学院
美术与设计学院
	红河A区：映梅苑
滋兰苑
	映梅苑7单元：7-1-1-1、7-1-1-2、7-1-2-1、7-1-2-2、7-1-2-3（美术）
滋兰苑 3-30、3-31、3-32、3-33、3-34、3-36、3-37（文传）

备注：
1.走访安排所涉及到学院的领导、辅导员，于9月8日下午19:00直接到相应组别宿舍大门集中等待；
2.宣传部负责走访摄像工作；
3.联络员负责联系参加人员，明确乘车车辆、地点、时间，规划走访路线，填写走访记录，准备参加人员校徽；
4.党政办公室负责第一、二、四、七组的车辆安排，其余组的车辆安排由联络员负责；
5.参加人员第一位领导负责联系组长，确认走访的相关安排。

附件2：
2023级新生走访慰问工作记录表
	走访时间

	走访地点

	参与人员

	工作记录

	问题处置